СОЮЗ СТРОИТЕЛЬНЫХ КОМПАНИЙ
Урала м Сибири

454092, Россия, r. ~елябннск. у л. Елькнна, 84
телефон 1351 ) 280-41-14, www.sskural.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА N2 4/0790-2019
КВАЛИФИКАЦИОННОЙКОМИССИИ

4 марта 2019 г. N2 4/0790-2019

Присутствовали :

Десятков Ю . В . , председатель квалификационной комиссии , Генеральный директор ;

Разумова Н .М., заместитель председателя комитета по контролю , Директор департамента права ССК УрСиб;

Амосов М. С ., 4лен комиссии , юрисконсульт Департамента права ;

Жиденко И . С ., 4лен комиссии , директор У4ебно-аккредитационного центра ;

Храмцов В . В . , 4Лен комиссии , Директор Магнитогорского филиала ССК УрСиб;

Мухортикова Т. В ., 4ЛеН КОМИССИИ , Главный специалист Отдела контроля ССК УрСиб;

Стоякин И . В ., секретарь комиссии , директор Департамента нормативного регулирования и контроля .

Слушали :

Сообщение директора Департамента нормативного регулирования и контроля Стоя кина И . В . об итогах рассмотрения
заявлений следующих организаций :

N2 Наименование организации ИНН ОГРН

п/п

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ" 4501155612 1094501008139
2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦ СТРОИ" 744911 7590 1147449000995
3 Общество с ограни4енной ответственностью 7447195730 111744701 2100

Производственно-строительная компания "Интерстрой"

Рассмотрели:

Представленные итоговые заклю4ения по результатам контрольных мероприятий, дополнительные материалы ,

поступившие от заинтересованных организаций .

Решили :

Внести изменения в сведения о 4лене сек УрСиб в реестр сек УрСиб по следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

п/п е е ответственности

в в

1 Общество с ограни4енной ответственностью 7447195730 v Второй (не

Производственно-строительная компания превышает 500
" Интерстрсй" миллионов)

-Возобновить право выполнять строительство, реконструкцию , капитальныи ремонт объектов капитального

строительства следующим организациям ·

N2 Наименование организации ИНН Просты оотс А томны Уровень

п/п е е ответственности

в в

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 4501155612 v Первый ( не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АРТЕЛЬ" превышает 60
миллионов)

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 7449117590 v Первый (не

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СПЕЦ СТРОЙ" превышает 60
миллионов)

Проголосовали : «ЗА• единогласно .

Председатель квалификационной комиссии Десятков Ю . В .

Уровень

ответственности

ОДО

Второй (не
превышает 500
миллионов)

Уровень
ответственности

од о

Первый (не

превышает 60
миллионов)